



DLB/ 1283 /2019/AF

Gdańsk 10.07.2019 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, sygn. zam. I/PN/114/2019/EP pn.: „Zielone Przymorze Małe budowa skwerów sąsiedzkich na terenie dzielnicy”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38 Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

PYTANIE 1

Zwracamy się o doprecyzowanie, co należy rozumieć pod pojęciem „zagospodarowanie terenu”, o którym mowa w warunku udziału w postępowaniu określonym w pkt V. 1. 1) SIWZ. Czy Zamawiający uzna za zagospodarowanie terenu wykonanie robót budowlanych ciągów pieszo – rowerowych, dróg, chodników, ulic? Czy Zamawiający uzna za zagospodarowanie terenu wykonanie nasadzeń drzew lub krzewów? Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału budowę fragmentu sieci kanalizacyjnej w ramach inwestycji drogowej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający pod pojęciem „zagospodarowanie terenu” uzna zagospodarowanie terenu związane z przedmiotem zamówienia, a więc zagospodarowanie terenu wykonania ciągów pieszo-rowerowych, chodników, ulic wraz z wykonaniem nasadzeń drzew i krzewów.

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia warunku udziału w postępowaniu określonym w pkt V.1.1) SIWZ z ;

„O udzielenie zamówienia dla części nr 1 i/lub części nr 2 i/lub części nr 3 mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem zagospodarowanie terenu, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50 000 zł brutto.

W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia wystarczy wykazać spełnianie ww. warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej wymaganej dla jednej części.”

Na:

„O udzielenie zamówienia dla części nr 1 i/lub części nr 2 i/lub części nr 3 mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończyli co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem zagospodarowanie terenu związane z wykonaniem ciągów pieszo-rowerowych, chodników wraz z nasadzeniami o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 50 000 zł brutto.

W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia wystarczy wykazać spełnianie ww. warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej wymaganej dla jednej części.”

PYTANIE 2

Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiaru dla skweru na terenie trawiastym przy ul. Piastowskiej zostało uwzględnione sadzenie drzew i krzewów określonych w opisie technicznym branży zieleni zawartym w projekcie wykonawczym?

ODPOWIEDŹ

Zakres rzeczowy zadania dla Skweru przy ul. Piastowskiej został ograniczony. W ramach zamówienia nie sadzimy krzewów, dlatego brak tej pozycji w przedmiarze. Informacja o ograniczeniu zakresu zadania znajduje się w zał.nr 8 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia (w pkt 3.2 w Uwadze do pkt.3) Skwer przy ul. Piastowskiej) oraz graficznie zostało przedstawione w załączniku nr 3 do OPZ.

PYTANIE 3

Czy zakres prac wskazany w pkt 5.5 projektu wykonawczego branży zieleni dla skweru na terenie trawiastym przy ul. Piastowskiej w okresie gwarancyjnym ma być wykonywany w przypadku, gdy wykonawca zadeklaruje przedłużony okres gwarancji w ramach kryterium pozacenowego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że prace pielęgnacyjne podane w pkt. 5.5 projektu wykonawczego branży zieleni należy wykonać zgodnie z pkt.3.4 OPZ-zał. nr 8 do SIWZ, w którym podano wymagane minimalne okresy gwarancyjne.

PYTANIE 4

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy liczbą krzewów i drzew wskazanych w pkt. 5.5. opisu technicznego (386 szt. krzewów + 5 szt. drzew) w stosunku do liczby podanej w pozycji 11 przedmiaru robót (328 szt. krzewów + 0 szt. drzew) – dotyczy skweru na terenie trawistym przy skrzyżowaniu ulicy Zgody II oraz ulicy Generała Bora Komorowskiego.

ODPOWIEDŹ

Zakres rzeczowy zadania dla Skweru Zgody II/Komorowskiego został ograniczony. W ramach zamówienia sadzimy 318 szt. krzewów, natomiast drzew nie sadzimy w ogóle, stąd brak ich w przedmiarze. Informacja o ograniczeniu zakresu zadania znajduje się w zał.nr 8 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia (w pkt 3.2 w Uwadze do pkt.2) Skwer ZgodyII/Komorowskiego) oraz graficznie została przedstawiona w załączniku nr 2 do OPZ.

